232 - St-Gingolph - St-Maurice

Fahrplanperiode 2024 (10.12.2023 — 14.12.2024)
Update
Giiltig ab 10.12.2023

sTGI | EVOU | VIO | caBv laiov | mMTHI : | smsu I
s

_ BOU VOU AGIP CBY MTH I BEv
00:00 = f + +

: 1 #1741 4569 1§
00:10= % I 3 3 ¥ I ¥ FF F— 01095 4150 ¥
00:20= ¥ T ¥ E3 P i it
00:30= ¥ ¥ T i EE T 3 3 X%

N e 7
00:40= F 3 i £3 i1 1% 2
00:50= E3 E E T i1 3 T
01:00 —
01:10—2 i £ T T " T 1 11 - T “
01:20= ¥ i 3 i I O 2 5
01:30= & 3 i 3 T 13

1 a0s0 28—
01:40= ¥ T T T ag T F OFFT T % E3 T 3 i
os0= 4 i i i : ti 1§ 1 i
02:00 =
02:10= ¥ T T T E I ]
02:20= % E3 Ed £ T T T T T 1 1
02:30= 1 ¥ 1 E3 F ¥ $FF § §F 3
02:40= & £ 3 ¥ E3 El F ¥ I ¥ ¥ 3
02:50= ¥ T T E3 E3 T 1 i & i
03:00 =
03:10= & £y E3 ¥ E3 EE T T T T 3
03:20= ¥ T T T ¥ EINE T T T T S 3
03:3o—§ + T a7 T T T T fI1 1 1 1
03:40= % E3 E3 T E Y OFTT T T %
03:50= ¥ ¥ T E3 F ¥ 3 £ & 37 ;:5

E : 3

04-00

21.11.2023 12:18, Bearbeitet von u117300, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 1/6 Anderungen vorbehalten



232 - St-Gingolph - St-Maurice
Fahrplanperiode 2024 (10.12.2023 — 14.12.2024)
Update

Gultig ab 10.12.2023

sTGI I EVOU I VIO | caBv

BOU VOU AGIP

lciov | MTHI
CBY = MTH |

I
MAS

04:00

04:

=
(@)

04:

N
o

04:

w
o

04:

D
o

04:

o1
o

05:

o
o

05:

=
(@)

05:

N
o

05:

w
o

05:

D
o

05:

o1
o

06:

06:

=
o

06:

N
o

06:

w
o

06:

SN
o

06:

ol
o

07:

o
o

07:

=
o

07:

N
o

07:

w
o

07:

D
o

o
o
IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII |

07:

ol
o

ne-

=]
D

21.11.2023 12:18, Bearbeitet von u117300, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 2/6

x//”
J
y/

Q
0

¢

NG

Anderungen vorbehalten



232 - St-Gingolph - St-Maurice
Fahrplanperiode 2024 (10.12.2023 — 14.12.2024)

Update

Gultig ab 10.12.2023

sTGI | EVOU | VIO | caBv laiov | mMTHI
BOU Vou AGIP CBY = MTH |
1

08:00

08:40

08:50

08:10= ¥ ¥ :
08:20= ¥ ¥ :
08:30= % 1 ;

o ¢ .

09:00

09:50

09:10 T E ’ 50332 15
09:20 “ “ T : » 1812 “
09:30= ¥ i 1 | ﬁ”: 3 £
09:40 T E

Ffus g —

]

U,

10:50

,,,,/@,

=

w

/';
P

11:00

P el —1 — o S
i i E 1 F—1& b 6 £
b b 3§ F it —
10:20=  + £ £ : 4 R i
i i S S i 1814 i
10:30%  § ¥ : BN T
T i F 1 L I3t ¥
i i o TP i
i 2
p o T

11:10

11:20

11:30

11:40

11:50

12:00

21.11.2023 12:18, Bearbeitet von u117300, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 3/6 Anderungen vorbehalten



232 - St-Gingolph - St-Maurice

Fahrplanperiode 2024 (10.12.2023 — 14.12.2024)

Update
Gultig ab

12:

12:

12:

12:

12:

12:

13:

13:

13:

13:

13:

13:

14:

14:

14:

14:

14:

14:

15:

15:

15:

15:

15:

15:

16

21.11.2023 12:18,

10.12.2023

sTGI

I
BOU

| caBv
AGIP
1

lciov | MTHI

CBY

MTH

00

10

20

30

40

50

00

10

20

30

40

50

00

10

20

30

40

50

00

10

20

30

40

50

oy

e

‘.
i~
SN,
N
&
332
L

0o

Seite 4/6

Bearbeitet von u117300, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne

Anderungen vorbehalten



232 - St-Gingolph - St-Maurice
Fahrplanperiode 2024 (10.12.2023 — 14.12.2024)

Update

Gultig ab 10.12.2023

sTGI | EVOU | VIO | caBv laiov | mMTHI
AGIP CBY MTH

16:00

A

16:

=
(@)

ol

16:

N
o

16:

w
o

o
=

16:

SN
o

1

T

1

T

f

1

T
S

v

!

]

1

]

1

I

I
bl
ettt

Lo/
A+

16:

&)
o

17:

o
o

17:

=
o

17:

N
o

17:

o1
o

18:

\'
)

i

—
\
é

Q
¢

el

18:

[

18:

N
o

18:

w
o

AN

18:

SN
o

k..

18:

ol
o

19:

o
o

19:

=
o

19:

N
o

19:30

19:40

19:50

o
o
IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII |

200N

21.11.2023 12:18, Bearbeitet von u117300, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 5/6 Anderungen vorbehalten



232 - St-Gingolph - St-Maurice

Fahrplanperiode
Update
Gultig ab

sTGI I

2024 (10.12.2023 — 14.12.2024)

10.12.2023

VIO

| caBv

lciov |

MTHI

_ BOU VOU AGIP CBY MTH MAS | SM | BEv
- i I I 6133 i i IR EEE Y A
: )139/ % i P 11 138 1 —F1ed0oi— L2Tp ;
= I I I \' I I IzI fp)j’/'& C

20:10= ¥ ] ] ] \N\\G’ 20 T < f
= i i i i : I i i \\ P i
- I I I I a5 L dc a0 ag I a5 a5 a3 I

. — e o i i i i L I T I i F ——x s i
7R ; ; P SR I 1834 569 —
= : : : 1 f § £§ t § 1 P :

20:30= = = = : I ﬁ 6132 i
= i 1 1 1 I P roi: ot of N 1833 §
= i ; ; ; : T I T I 3 572 15

20:40= ¥ £ £ £ £3 IR 2 T o . 50SEe ¥
- I I I ] I I I I I —T7 I I I
S i i s e S S I 2 i

0= $ k3 k3 k3 i3 I3 13 L6334 Imgy 3

20050 % : : i I we% : :
> s i P—1 : S S S U : 19465 562 :
= % 1 i i 1 P ¥ 1 i i 1 3

21:00 - I =N I I a5 L dc a0 ag I a5 a5 * I
: / I — ¢ 1 I I 11 I ep3216t—0m $
= i i 1 SN — i

21:10= ¥ ¥ ¥ ¥ F————3F £ £+ £ ¥ £ E3
- i i i i i P +3d i1 i 66181 » i
- I I I I I I3 Fi % % I 2 . 04~ I
- I I I I I I I I I 3 I i =X

21:20=  § 3 3 3 3 B b e
- I I I I a5 L dc a0 ag I a5 a5 & A° I
- i i i i i O S T T S S L i

21:30—- T T T T T T ¥ T T % I ﬁ T
= i i i 1 P ¥ £§ f § G o i

SR S SRR S 3 S 5 = | =
= | | ; S i e o S B B 4

21:50= ¥ E3 i T —F T T OFFT OFFOF T
: %% % t— i : :

22:00 = + : : i T :
: );34/' — I 1 I I 11 I % 1 F
I : : i P oii ;i i :

22:10 = T T T T F—3F £ FF F F T T
- I I I I I I :\‘§ I I I I
I : : : ! A T T !

22:20=  § £ £ £ £ 1§ 1% ¥ § % a £3
= i i i 1 I f $i i % 1 2 i

30= 1 k4 k4 k4 Ed T A A A T S 136 749 —%

22:30 E I I I I I I I I I I I I }“gﬁ.ﬁ' 7 & E
= ‘ 21837 Beyy I

22:40= — .. 3

22:50 b 61094 18+ .
- s i

. — 1228 T

23:00 T
§ 194883 ;

23:10 = oo i
: 35 i
: 435 i

23:20 E“ T 1840 749 3
= iy I

23:30 18hs ! i
ZE ‘ 1839 749« |}
E 0139 749+ 3%

23:40 = 7 ¥

23:50 = Q a8 1B x

1000

1

21.11.2023 12:18,

Seite 6/6

Bearbeitet von u117300, CFF SA -

Infrastructure - Horaire & design

du réseau, Berne

Anderungen vorbehalten



